
SMLOUVA O DÍLo 
ıv nv uzavřená mezi nıze uvedenými ucastníky podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Zá- 

kon občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník“) 

DS201801017 

čı. I 

Smluvní strany 

Zhotovitel: l\ˇ/lgA. Onřej Zámiš 
Cs. armády 4, 16000, Praha 6 
ICO 71043918, DIC CZ7709230331 

(dále jen ,,Zhotovitel") 

Objednatel: statutární město Liberec 
Nám. Dr. E. Benešeˇ1, 460 59 Liberec 1 
ICO: 00262978, DIC: CZ00262978 

Zastoupené: Tiborem Batthyánym, primátorem města 
ve věcech smluvních: Ing. David Pastva, vedoucí odboru cestovního ruchu, kultury a 
sportu 
(dále jen ,,0bjednatel") 

(objednatel a Zhotovitel dále Společně také jen jako ,,účastníci sm|ou\/y" nebo také jen 
,,smluvní Strany") 

čı. II 
Vymezení předmětu plnění včetně souvisejících činností 

2.1. Předmětem této smlou\/y jsou grafické práce realizované dle pokynů Objednatele. Termíny a 
rozsah prací budou řešeny individuálně. 

2.2. Graflcké práce budou tvořeny v souladu S grafickým manuálem města Liberec. 
2.3. Objednatel se zavazuje Za Dílo Zaplatit sjednanou cenu, jak je stanoveno dále vtéto 

smlouvě. 

2.4. Zhotovitel je povinen v rámci plnění dle této Smlouvy Zajistit veškeré další činnosti souvisejícı 
s realizací Díla, které jsou zahrnuty do celkové ceny Díla. Zejména, nikoliv však výlučně, je 
Zhotovitel povinen odstranit příp. závady.

1



čı. III 
Termín a lhůty plnění, způsob předání a převzetí díla 

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude zahájeno neprodleně po oboustranném podpisu 
Smlouvy - předpokládaným termínem realizace díla je srpen 2018 - prosinec 2019, dílo bude 
realizováno postupně do 31. 12. 2019. 

nn 
Realizace dılcıch částí Díla bude Zadávána na základě aktuálních potřeb Objednatele. 
Termín provedení dílčího zadání bude aktuálně ujednáno mezi Objednavatelem a Zhotovite- 
lem. 

Dílčí zadání bude považováno za dokončené předání dílčího plnění bez vad a nedodělků a 
odsouhlasením ze strany Objednavatele. 

Zhotovitel je povinen vést evidenci časové dotace pro každé dílčí zadání a průbezně informo- 
vat Objednatele. 

čı. Iv 
Cena za Dílo 

Hodinová Sazba za realizaci Díla je stanovena na 500 Kč Za hodinu + DPH. 
Celková cena za Dílo je dohodnuta jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace 
Díla a je cenou maximální, nepřekročitelnou. Tato smlouva nepřipouští překročení sjednané 
celkové ceny ani jakékoliv požadavky zhotovitele na úhradu vícenákladů či víceprací či souvi- 
sejících nákladů, a to i ve formě (paušalizovaných) náhrad škod, oproti sjednané celkové ce- 
ne. 

Celková maximální cena Díla nesmí překročit 150.000 Kč + DPH 
Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu pro- 
vedení Díla včetně všech rizik a vlivů během provádění Díla. 
Dohodnutá cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kurzu české 
měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz, stabilitou měny 
nebo cla. 

čı. v 
Platební podmínky 

Cena za Dílo bude fakturována měsíčně, na základě zhotovitelem vystavených dílčích faktur - 
daňových dokladů, se splatností 30 dnů od jejich doručení objednateli. 
Podkladem pro vystavení faktuw - daňového dokladu bude soupis skutečně provedených 
prací (včetně hodinové dotace) za fakturované období, který musí být potvrzený příslušným 
zástupcem Objednatele a který bude nedílnou součástí této faktury - daňového dokladu.

2



čı. VI 
Záruky a sankce 

V prıpadě nedodržení termínu dokončení celého Díla nebo jeho dílčí části bez omezení její 
celkové \/ýše dle předaného požadavku nebo zadání Zaplatí Zhotovitel smluvní pokutu ve \/ýši 
4.000,- Kč za každý jednotlivý případ. 

Vady zjistené při předání a převzetí díla nebo jeho dílčí části je Zhotovitel povinen odstranit 
nejpozději do 2 dnů, pokud nebude S ohledem na charakter vady se zástupcem Objednatele 
dohodnuta lhůta delší. 

Při nezaplacení vystavené faktury v termínu splatnosti se sjednává úrok Z prodlení ve výši 
0,025 % Z nezaplacené částky Za každý den prodlení. 
Zhotovitel je povinen nést veškeré náklady spojené S odstraněním vad Díla, včetně nákladů 
spojených s pořízením znaleckých posudků. 

čı. VII 
Platnost smlouvy 

Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu zástupců obou smluvních stran. 

ČI. VIII 
Doložky 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle 
Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chrá- 
něny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, __.) a nemohou být po- 
skytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s 
jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 záko- 
na č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a O registru smluv (Zákon o registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této sm|ou\/y poskytnutá před její účinností 
jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese 
veškerou Odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i 

v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách statu- 
tárního města Liberec (www.|iberec.cz), S \/ýjimkou osobních údajů fyzických osob uvede- 
ných V této smlouvě.

3



~ čı. I›‹ 
Závěrečná ustanovení 

Změny této Smlou\/y nebo její příloh jsou možné pouze písemnými dodatky podepsanými 
oprávněnými zástupci smluvních stran ve věcech smluvních. V případě, že dojde ke změnám 
v Záhlaví této Smlouvy (ČI. I), je Zhotovitel a/nebo Objednatel povinen nejpozději do 30 dnů 
O těchto změnách informovat druhou stranu a předat nový výpis Z obchodního rejstříku. 
Pokud V této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se vzájemné vztahy účastníků Zákonem č. 
89/2012 Sb., občanský Zákoník. 

Tato smlouva je \/yhotovena ve 4 výtiscích, Z nichž po 2 výtiscích obdrží každá ze smluvních 
stran. 

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena Za svobodné vůle a bez nátlaku. 

Zhotovitel a objednatel se Zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěře- 
ny druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu a nepoužijı 
tyto informace ani pro jiné účely, než pro plnění podmínek této smlOu\/y. 

VLıberci, dne: V"' ' 

ine: 

MgA. unrej Lamıs g. David Pastva 

Zhotovitel Objednatel

4


